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موجودی دو و میدانی کیش همین 150 متر پیست دوچرخه سواری است؛ توقع معجزه نداشته باشید! 
این جمله ای بود که روی ویدئویی از علی خدیور قهرمان ملی پوش دو و میدانی جزیره کیش در حال تمرین در پیست 

اسکله تفریحی نوشته شده بود و در فضای مجازی و برخی خبرگزاری ها دست به دست می شد. 
 اقتصاد کیش- موجودی دو و 
میدانی کیش همین 150 متر پیســت 
دوچرخه سواری است؛ توقع معجزه 
نداشته باشــید! این جمله ای بود که 
روی ویدئویی از علی خدیور قهرمان 

ملی پوش دو و میدانی جزیره کیش در 
حال تمرین در پیست اسکله تفریحی 
نوشته شده بود و در فضای مجازی و 
برخی خبرگزاری ها دست به دست 
می شــد. جمله ای از ملی پوشی که 

مسابقه پیش رو دارد اما جای تمرین 
ندارد.

بــه گزارش اقتصاد کیش؛ مدتی 
است که پیست دو و میدانی مجموعه 
المپیــک کیش در حال بازســازی و 

تعمیر اســت و ظاهــرا مدت زیادی 
تا انجــام تعمیرات کامــل و قابلیت 
اســتفاده دوباره ورزشکاران در پیش 
است. متاسفانه مکان جایگزینی برای 
ورزشکارانی که بایستی تمرینات خود 
را به طــور منظم و مداوم انجام دهند 
در نظر گرفته نشده و ورزشکاری مثل 
علی خدیور مجبور است در شلوغی 
و رفت و آمد عابران پیاده و دو چرخه 
ســواران در پیست 150 متری اسکله 
تفریحی و روی آسفالت و سنگ فرش 
تمرین کند! علی خدیور در گفت و گو 
با خبرنــگار اقتصاد کیش در این باره 
گفت: متاسفانه به دلیل نداشتن مکان 
مناســب برای تمرین دو مسابقه را از 

دست دادم. 
جایــی برای تمرین نداشــتم و 
ســردرگم و کلافه بودم و این ویدئو 
در فضای مجازی به اشتراک گذاشتم 

شاید صدایم به جایی برسد. 
خدیور گفت: متاســفانه با این 
شرایط کسی هم نمی پرسد که مشکل 
ما چیست و کجا باید تمرین کنیم و یا 

کجا به تمرین مشغول هستیم. 
ملی پوش بومی جزیره با اشاره 
به اینکه قطعا تا بازسازی و آماده شدن 
پیست دو و میدانی المپیک مدت زمان 
زیادی باقی مانده است و جایگزینی 
برای آن معرفی نشده گفت: من و باقی 
ورزشــکاران که خود را برای حضور 
در مسابقات آماده می کنیم باید جایی 

برای تمرین داشته باشیم. 
تکلبیــف مــا چیســت ؟ باید 
امکاناتی در اختیار داشــته باشــیم تا 
تمرینات ما مختل نشــود اما متاسفانه 

کسی پاسخگو نیست.
خدیــور با بیــان اینکه در طول 
ماههای گذشته با هیئت های مختلفی 

در شهرهای مختلف مکاتبه کرده ایم تا 
جایی برای برگزاری اردو اختصاص 
دهنــد و متاســفانه تا کنــون این امر 
محقق نشد افزود:خوشبختانه هیئت 
دو و میدانی سنندج تنها جایی بود که 
همکاری بســیار خوبی با ما داشت و 
احتمالا بزودی برای اردوی سه هفته 
ای سفری به سنندج خواهم داشت تا 
بتوانم آمادگی لازم بدنی برای حضور 

در مسابقات پیدا کنم. 
خدیــور ضمن تشــکر ویژه از 
محمد عظیــم ملک؛ رئیس هیئت دو 
میدانی ســنندج و میلاد سیار گفت: 
هئیت دو و میدانی سنندج همیشه به 
من لطف داشــتند و در سخت ترین 
شــرایط پذیرای من برای برگزاری 
اردو در شهرشــان بوده اند و اسکان 
و استفاده از پیســت سنندج را برای 

حضور من مهیا کرده اند.

ملــی پــوش دو و میدانی 
جزیره کیش در پایان با اشــاره به 
اینکه پیســت 150 متری اســکله 

تفریحی مســیر شــلوغ و پر از 
عابران پیاده و دوچرخه سواران 
اســت و تمرکزی برای تمرین 
باقی نمی گذارد، گفت: در این 

مدت تمام تمرین های من روی 
آسفالت و سنگ فرش خیابان ها 

بــود و این موضــوع تاثیر منفی بر 
بدن و آمادگی یک ورزشکار خواهد 
گذاشت و شب های زیادی به خاطر 
درد کف پا خواب شبانه برایم مقدور 

نبود . 

گروه ورزشــی- تیم ملی فوتبال کانادا تیم پاناما را جایگزین بازی لغو 
شده با ایران کرد.

تیــم ملی فوتبال ایران قرار بود روز 15 خرداد در شــهر ونکوور کانادا 
به مصاف تیم ملی این کشــور برود. این بازی در واقع شبیه سازی مسابقه با 
آمریــکا، حریف ایران در جام جهانی قطر بود و می توانســت کمک زیادی 

به ایران کند.
با این حال و با افزایش فشــارهای سیاســی از یک سو و نامه بازیکنان 
کانادا به فدراسیون این کشور برای دیدار با ایران، کانادا سرانجام این مسابقه 

دوستانه را لغو کرد تا برنامه آماده سازی هر دو تیم لطمه بزرگی بخورد.
فدراسیون کانادا در آن زمان با انتشار بیانیه ای، ضمن توضیح درباره دلیل 
لغو بازی با ایران، از تلاش برای پیدا کردن حریف جدید خبر داد: »فدراسیون 
کانادا بهترین نیت را در تلاش برای اطمینان از کســب تجربه مهم تیم ملی 

مردان در برابر تیم های جام جهانی را دارد. 
در هفته گذشــته، وضعیت غیرقابل دفــاع ژئوپلیتیک میزبانی ایران به 
میزان قابل توجهی دچار اختلاف شــد و در واکنش به آن، این مســابقه لغو 
شــد. در حالی که ما عوامل خارجــی را در انتخاب حریف بهینه در فرآیند 
تصمیم گیری اصلی خود در نظر گرفتیم، ما تلاش خواهیم کرد برای موارد 

بعد بهتر عمل کنیم.«
کانادا در نهایت برای پیدا کردن تیمی به جای ایران دســت به کار شــد 
و حــالا بــا پاناما برای انجام یک بازی تدارکاتی در شــهر ونکوور به توافق 

رسیده است.
طبق اعلام سایت ctvnews، کانادا اکنون به مصاف پانامایی می رود که 
در رده بندی فیفا ۴0 پله از ایران پایین تر است و در رده شصت و هفتم جهان 

قرار دارد؛ در حالی که کانادا خودش در جایگاه ۳۸ فیفا است.
قیمت بلیت های طبقه اول ورزشــگاه برای تماشــاگران ۳0 دلار تعیین 
شده است تا به نوعی از هواداران بابت لغو بازی با ایران دلجویی شده باشد.
تیــم ملــی ایران هم بعد از لغو بازی با کانادا، برنامه آماده ســازی خود 
را تغییــر داد. ایــن تیم راهی قطر  شــد و در صورت نهایی شــدن توافق با 
 فدراســیون اروگوئــه، بــرای انجــام بــازی تدارکاتی راهی این کشــور 

خواهد شد.
پاز ســوی دیگر این احتمال هم وجود دارد که ایران در قطر با یک تیم 

آفریقایی بازی تدارکاتی انجام بدهد.

کانادا جایگزین ایران را پیدا کرد؛

۴ سال پرسپولیس بودم ۴ بار قهرمان شدیم  دیدار با تیم شصت و یکم جهان!

صحبت های رحمتی درباره فولاد و نکو در فصل بعد
گروه ورزشــی- مربی فولاد 
می گوید باشــگاه از جــواد نکونام 
برای فصل آینده برنامه و لیســت نقل 
و انتقالات خواســته است. کیانوش 
رحمتی مربی فولاد در مورد پیروزی 
درخشــان این تیم برابر ســپاهان در 
اهــواز به خبرنگار مــا گفت: دیدار 
بسیار خوبی را پشت سر گذاشتیم، 
سپاهان بازی را با یکی دو موقعیت 
خطرناک آغــاز کرد ولی در ادامه 
بــازی را کنترل کردیم و از دقیقه 
۲0 به بعد توانستیم خواسته های 
آقــای نکونام را هم در دفاع و هم 
حمله پیاده کرده و فشــار زیادی 
نیــز از طریق پرس از جلو بر خط 
دفاع و هافبک سپاهان وارد کنیم. 

بازیسازی ســپاهان را مختل کردیم 
و صاحب تــوپ و میدان بودیم و به 
گل رســیدیم. او در مورد شرایط نیمه 
دوم دیدار با ســپاهان ادامه داد: طبق 
دســتورات جواد نکونام در رختکن 
بــه بازیکنان، قرار شــد در نیمه دوم 
نیز پرفشــار حاضر شــویم و تیم را 
اصطلاحاً بالا نگه داریم تا خط هافبک 
خلاق ســپاهان را از دروازه خودمان 
دور نگه داریــم و همین پرس از بالا 
و ایجــاد موقعیت منجر به گل دوم و 

سوم برای ما شد. 
مربی فــولاد در مورد شــرایط 
تیمــی و فنی ســپاهان عنــوان کرد: 
ســپاهان همواره تیم بسیار خوب و 
قابل احترامی است و فوتبالی شناور و 

تاکتیکی را ارائه می دهد و پیروزی در 
این بازی سخت را باید مدیون تلاش 
بازیکنان و تفکــرات تاکتیکی آقای 

نکونام باشیم. 
مربی فولاد در مورد برنامه ریزی 
این باشگاه در فصل جاری که منجر به 
کســب رتبه چهارمی لیگ و صعود به 
مراحل بالاتر لیگ قهرمانان آســیا شد 
این گونه صحبــت کرد: آقای نکونام 
از همان ابتدا برنامه ریزی بسیار خوبی 
برای فصل داشتند و علاوه بر این یکی 
از مهم ترین فاکتورهای موفقیت فولاد 
به نظم و انضباطی اســت که سرمربی 
در تمرینــات ایجــاد کــرده و قالب 
درســتی برای تیم و بازیکنان تعریف 
شده است. علاوه بر این همواره آنالیز 
خوبــی از حریفان داریــم و راه های 
مقابله با هر حریفی را از قبل مشخص 

و در تمرینــات به بازیکنــان انتقال 
می دهیــم تا با آگاهی و آمادگی بالا به 
زمین برویم.رحمتی ضمن تمجید از 
ویژگی های فنــی نکونام عنوان کرد: 
آقا جواد همیشه براساس واقعیت ها، 
ظرفیت فنی و داشته های تیم تصمیم 
می گیرد و همیــن واقع گرایی باعث 
می شــود بازیکن با راحتی خاطر و به 
دور از فشار به خوبی به میدان برود و 

بهترین نمایش ممکن را ارائه بدهد.
دستیار نکونام در فولاد همچنین 
از دعــوت مهدی شــیری و عارف 
آقاسی از تیمشان به جمع ملی پوشان 
ابراز خوشــحالی کرد و اعتقاد داشت 
فولاد می تواند حداقل یکی دو نماینده 
دیگر نیز در جمع شاگردان اسکوچیچ 
داشته باشد.رحمتی ضمن رد شایعات 
جدایــی نکونام از فولاد عنوان کرد: تا 

جایی کــه بنده اطــلاع دارم مدیران 
باشگاه برای ادامه همکاری با نکونام 
صحبت کردند و درخواست داشتند 
تــا آقای نکونام برنامه های خود برای 
فصل بعد را به باشــگاه ارائه بدهد و 
علاوه بر این لیســت بازیکنان مدنظر 

را نیز از نکونام خواسته اند.
رحمتــی ضمن تبریک قهرمانی 
اســتقلال در لیگ برتر صحبت های 
خود را این گونه پایان داد: قهرمانی را 
به مدیریت، کادرفنی، بازیکنان و علی 
الخصوص هواداران خوب و خونگرم 
اســتقلال تبریک می گویم که چندین 
ســال واقعا منتظر این قهرمانی بودند. 
ثبــات مدیریتی و فنــی در این فصل 
باعث شد تا استقلال که شایسته ترین 
تیم فصل جاری بود عنوان قهرمانی را 

در نهایت کسب کند.
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علی خدیور؛

توقع معجزه نداشته 
باشید!

گروه ورزشی-  دروازه بان جدید 
پرســپولیس گفت: امیدوارم دوباره 
هواداران را خوشحال کنیم و به آرزوی 

خودم یعنی قهرمانی در آسیا برسیم. 
علیرضا بیرانوند درباره بازگشت 
خود به جمع سرخپوشان اظهار کرد: 
خیلی خوشحالم که می توانم یک بار 
دیگر پیراهن بزرگترین تیم آسیا را به تن 
کنم و همچنین خوشحالم که دوباره به 

آرزویم رسیدم.
وی افزود: راســتش را بخواهید 
فکــر نمی کردم که به ایــن زودی به 
پرسپولیس برگردم. می دانستم که یک 
روز قطعا به پرســپولیس بازمی گردم 

ولی فکر نمی کردم این بازگشت به این 
زودی رقم بخورد. به هر حال این اتفاق 
را به فال نیک می گیرم و امیدوارم مثل 
سال های قبل که توانستیم کنار هواداران 
عزیزمان جشــن ها و خوشحالی های 
زیــادی را تجربه کنیم ایــن بار هم با 
حمایت آنها روزهــای خوبی را رقم 
بزنیم.بیرانونــد ادامه داد: امیدوارم مثل 
۴ ســالی که کنار پرســپولیس بودم و 
توانستیم ۹ قهرمانی به دست بیاوریم 
و فینال آســیا را تجربه کنیم، دوباره آن 
موفقیت ها را تکرار کنیم. روزی که از 
پرســپولیس جدا شدم مصاحبه کردم 
و گفتــم روزی برمی گردم که بتوانم با 

پرسپولیس قهرمان آسیا شوم.
دروازه بان پرسپولیس خطاب به 
هواداران میلیونی تیم گفت: هواداران 
یار دوازدهم باشــگاه و یار همیشگی 
بازیکنان هســتند. من از آنها خواهش 
می کنم که دوباره حمایت مان کنند. به 
هر حال دو، ســه سال به خاطر کرونا 
نمی توانستند در ورزشگاه ها باشند و 
پرسپولیس هم از نبود هوادارانش لطمه 
خورد. اگــر می خواهند به تیم کمک 
کنند از آنها می خواهم در همه بازی ها 

در فصل آینده ما را حمایت کنند.
بیرانوند دربــاره حضورش در 
فوتبــال اروپا گفت: بــه هر حال من 

دو سال در اروپا بازی کردم. به عنوان 
یک چالش جدید چیزهای زیادی به 
فوتبال من اضافه کــرد. این حضور 
هــم به فوتبالم هم به ســبک زندگی 
من چیزهای خوبــی اضافه کرده که 
امیدوارم بتوانم در پرسپولیس آنها را 

پیاده کنم.
سنگربان ملی پوش پرسپولیس 
در پایان گفت: مجددا می گویم خیلی 
خوشــحالم که دوباره به پرسپولیس 
آمده ام و کنار هواداران عزیز هستم. من 
قرارداد سه ساله دارم. سری قبلی ۴ سال 
پرســپولیس بودم و هر ۴ سال قهرمان 
لیگ شــدیم. امیدوارم در این سه سال 

هم بتوانیم به همراه بازیکنان، کادر فنی و 
مدیریت باشگاه هواداران را خوشحال 
کنیم و مخصوصا در آسیا موفق باشیم 
و قهرمانی را به دست بیاوریم چرا که 

همیشه گفته ام آرزوی من قهرمانی با 
پرسپولیس در آسیاســت و امیدوارم 
همه دست به دســت بدهیم و به این 

آرزو برسیم.

علیرضا بیرانوند:


